Ректору НовГУ

	Ю.С. Боровикову

	От ординатора __________ курса, группы __________

	Фамилия __________________________________________

	Имя ______________________________________________

	Отчество _________________________________________

	проживающего (ей) по адресу: _______________________

	__________________________________________________

	Телефон: __________________________________________

	E-mail: ____________________________________________

	Паспорт:

серия _____  номер _________ дата выдачи _____________

Заявление
Прошу выдать диплом об окончании ординатуры с приложением на моё имя по специальности (код, наименование): _____________________________________________
_____________________________________________________________________________

по доверенности: серия _________ номер ______________ дата выдачи ________________
на имя _______________________________________________________________________,
паспортные данные: серия ____________ номер ____________ дата выдачи ____________.
	_______________
	_____________________                              ______________

	           (дата)
	           (Фамилия И.О.)                                                        (подпись)